
ZARZĄDZENIE NR 120/14/2020 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA KLECZEW 

z dnia 14 października 2020 r. 

w sprawie zasad bezpośredniej obsługi interesantów w Urzędzie Gminy i Miasta w Kleczewie 

Na podstawie  art. 33 ust 1 i 3 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ) oraz w związku z § 24 ust. 1 i ust. 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 października 2020 r. 
w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1758) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.  Z dniem 14 października 2020 r. do odwołania, wykonywanie zadań przez Urząd Gminy i Miasta 
w Kleczewie podlega ograniczeniu w sposób wyłączający bezpośrednią obsługę interesantów. 

2. Wszelkie sprawy załatwiane będą wyłącznie w formie: 

1) elektronicznej poprzez skrzynkę ePUAP Urzędu Gminy i Miasta w Kleczewie; 

2) elektronicznej poprzez pocztę elektroniczną Urzędu Gminy i Miasta w Kleczewie: ugim@kleczew.pl; 

3) telefonicznej pod numerami: 

᠆ Sekretariat 63 2700900, 

᠆ Biuro Obsługi Interesanta 63 2700911. 

3. Korespondencja zwrotna nie będzie wydawana w siedzibie Urzędu, ale każdorazowo przesyłana adresatowi 
na wskazany przez niego adres korespondencyjny. 

4. Wizyty osobiste w siedzibie Urzędu winny być składane jedynie w przypadkach niecierpiących zwłoki, po 
wcześniejszym kontakcie telefonicznym. 

5. Urząd Stanu Cywilnego w Kleczewie będzie przyjmował interesantów jedynie w sytuacjach, kiedy kontakt 
osobisty jest nieodzowny, tj. rejestracji urodzeń, małżeństw i zgonów, a także w przypadku wydawania dowodów 
osobistych, których termin ważności upłynął. 

§ 2. 1.  Przy załatwianiu spraw w Urzędzie przez interesantów należy przestrzegać ogólnie obowiązujących 
ograniczeń i stosować zabezpieczenia ustanowione dla obywateli w związku z wystąpieniem stanu epidemii. 
W szczególności obowiązuje: 

1) nakaz zasłaniania nosa i ust, 

2) dezynfekcja rąk płynem do odkażania, 

3) zachowanie bezpiecznej odległości pomiędzy interesantami. 

4) W tym samym czasie, w jednym pomieszczeniu dopuszczalna liczba interesantów nie może być większa niż 
jedna osoba na jedno stanowisko obsługi, z wyłączeniem osób realizujących zadania w zakresie obsługi 
interesantów. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew. 

§ 4.  Traci moc Zarządzenie Nr 120/4/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 16 marca 2020 r. 
w sprawie ograniczenia sposobu wykonywania zadań przez Urząd Gminy i Miasta w Kleczewie oraz Zarządzenie 
Nr 120/9/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 25 maja 2020 r. w sprawie zasad bezpośredniej obsługi 
interesantów w Urzędzie Gminy i Miasta w Kleczewie.  

§ 5.  Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na stronie internetowej  oraz 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 95B01957-2150-49DC-8E23-261CA2A0DFD8. Podpisany Strona 1




